МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

«<% » №  2024 г.
Махачкала

Об утверждении результатов Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту

«Новогодние старты»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 17.12.2024 г. № 08-02-2-1254/24 «О проведении
Республиканских соревнований учащихся по судомодельному спорту
«Новогодние старты» и на основании протоколов жюри от 18.12.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту «Новогодние старты» (далее -
Соревнования).

2. Государственному бюджетному общеобразовательному учреждению
Республики Дагестан «Республиканский центр образования» (Байрамбекова
А.Б.) обеспечить награждение победителей и призеров Соревнований
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

утвЕрж,щны
приказом Минобрначки РЛ

от <Щ | izoz+ г. хэ й^Ь g1& -rзЬd/эц

Результаты Республикашских соревноваrrий учащихся
по судомодельному спорту <<IIовогодние старты)>

личный зачёт

Класс <<ЕК-600>>
I меgго - Позюбан Вячеслав Александрович, учащийся гБоу рд
<Ресгryбликанский центр образования> г. Каспийск;
I место - Бациев Ансар Хасанович, учапIийся МКУ ДО <ЦТ'Т)) г. Хасавюрт;
II место - Гаджиев Магомед Арryрович, учащийся мкоУ <СоШ Ns 8D
г. Избербаш;
III место - Омаров Башир Гаджикурбанович, }плащийся МБУ ДО (СЮТ))
г. Махачкалы.

Класс <<ЕН-б00>>

I место - Израилов Абдула Щlстаrиович, учащийся МКУ ДО (LfГТ))
г. Хасавюрт;
II место - Мирзоев Мухаммад Шамилевич, учащийся МБУ ДО (СЮТ>
г. Махачкалы;
ПI место - Грищенко Ярослав Павлович, учащийся ГБОУ РД
<Ресгryбликанский центр образования> г. Каспийск.

Класс <<ЕХ-б00>>

I место - Сулейманов Умалат Мурадович, учапц,rйся МКУ ДО (LfГТ>
г. Хасавюрт;
II место - Агасиев Азамат Серажудинович, учащийся МКОУ <СОШ Ns 8>

г. Избербаш;
III место - Аб.цуллаев Ахмед Русланович, r{ащийся МБО ДО dЦТТ
г. Каспийско>.

Класс <<ЕХ-б00>> (начальное судомоделировапие)
I место - Таймазов Арсен Анварович, учащийся МБО ДО (ЦДТТ
г. Каспийска>;
II место - Гаджиев Гамид Арryрович, rIащийся МКОУ <СОШ Ns 8D

г. Избербаш;
III место - Таймазов Амир Анварович, учапIийся МБО ДО (IЦТТ
г. Каспийска>.

Командный зачёт
I место - команда МКУ ДО (ЦТТD г. Хасавюрт;
II место - команда ГБОУ РД (РЦО> г, Каспийск;
III место - команда МКОУ (СОШ Ns 8D г. Избербаш.